
  

 
УКРАЇНА 

Великоберезька сільська рада 
Берегівського району Закарпатської області 

9 сесія  VIIІ скликання 
Р І Ш Е Н Н Я       № 294 

 
«13» липня 2021 року​ ​ ​                               с.Великі Береги 
 
«Про встановлення щомісячної премії  
та премій з нагоди державних та професійних свят   
сільському голові Великоберезької сільської ради (ОТГ)» 
 

Відповідно до Постанови   Кабінету Міністрів України № 268 від 
09.03.2006 року “Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів” та «Положення про преміювання працівників апарату 
Великоберезької сільської ради», керуючись ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія Великоберезької сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Встановити щомісячну премію сільському голові Великоберезької сільської 

ради – Урсті Івану Івановичу в розмірі 50% від середньомісячної заробітної 
плати. 

2.​ Встановити   премію сільському голові Великоберезької сільської ради – 
Урсті Івану Івановичу з нагоди державних та професійних свят  в розмірі 
100% від посадового окладу. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва /Голова постійної 
комісії – Югас Едіна Андріївна/. 

 
 
 

Великоберезький  сільський голова                                 Іван УРСТА 
 
 
 
 


